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گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:  نوروزعلی ، سرپرست اداره 
کل تأمین اجتماعی استان گلستان، 

با  رحمت الله نوروزی، نماینده مردم 
شهرستان علی آباد کتول در مجلس 

شورای اسلامی، دیدار و گفت وگو کرد.

در این دیدار که با هدف بررسی 
مسائل و چالش های حوزه تأمین 
اجتماعی استان صورت گرفت، دکتر 

نوروزعلی به تبیین مهمترین برنامه ها 
و اقدامات انجام شده و در دست اجرا 
پرداخت.سرپرست اداره کل تأمین 
اجتماعی گلستان در این نشست بر 
لزوم تعامل و همکاری هرچه بیشتر 
بین نهادهای قانون گذار و اجرایی برای 
بهبود خدمات رسانی به بیمه شدگان 
و مستمری بگیران تأکید کرد و گفت: 
»اداره تأمین اجتماعی استان گلستان 
مصمم است با بهره گیری از تمامی 
ظرفیت ها، گام های بلندی در جهت 
ارتقای کیفیت خدمات و رفع مشکلات 
بیمه ای بردارد.«وی همچنین به 
چالش هایی از قبیل افزایش شمار 
مستمری بگیران، نیاز به توسعه 
زیرساخت های  اداری و همچنین لزوم 
فرهنگ سازی برای گسترش پوشش 

بیمه ای در بین اقشار مختلف جامعه، 
به ویژه در مناطق کمتر برخوردار استان 
اشاره نمود.از سوی دیگر، رحمت الله 
نوروزی، نماینده مردم علی آباد کتول 
در مجلس شورای اسلامی، نیز در این 
دیدار، با تقدیر از زحمات کارکنان تأمین 
اجتماعی، بر حمایت جدی مجلس از 
حقوق بیمه شدگان و مستمری بگیران 
تأکید کرد.نماینده مجلس گفت: 
»تأمین اجتماعی به عنوان یک نهاد 
حیاتی و مردمی، نقش بی بدیلی در 
تأمین آرامش و امنیت قشر عظیمی 
از جامعه دارد. مجلس شورای اسلامی 
آماده است تا در چارچوب قوانین، 
از هر اقدامی که منجر به تسهیل در 
خدمات رسانی و رفع موانع پیش روی 
این سازمان شود، حمایت لازم را به عمل 

آورد.«وی همچنین قول مساعد داد تا 
مسائل و مشکلات مطرح شده توسط 
اداره کل تأمین اجتماعی استان را به 
طور ویژه  در سطح استان در مجلس 

پیگیری نماید.

دیدار سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی گلستان با نماینده علی آباد کتول درمجلس 

سرپرست اداره کل تأمین 
اجتماعی گلستان بر لزوم 

تعامل و همکاری هرچه 
بیشتر بین نهادهای 

قانون گذار و اجرایی برای 
بهبود خدمات رسانی 

به بیمه شدگان و 
مستمری بگیران تأکید کرد

سرپرست جدید  کتابخانه های عمومی استان:
احداث کتابخانه مرکزی قزوین 

در اولویت برنامه ها قرار دارد
قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سرپرست جدید  کتابخانه های عمومی استان قزوین 
گفت: احداث کتابخانه مرکزی و تداوم بازطراحی کتابخانه 
ها را در اولویت کاری قرار خواهم داد.در مراسمی با 
حضور خلج دستیار دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور، عمرانی رییس حراست نهاد و کارکنان کتابخانه 
های عمومی استان مهدیه سادات قافله باشی بعنوان 
سرپرست جدید کتابخانه های عمومی استان قزوین 
معرفی شد.مهدیه سادات قافله باشی سرپرست جدید 
کتابخانه های عمومی استان قزوین در این مراسم گفت: 
نهاد کتابخانه ها از کانون های فرهنگی و مهم و تاثیرگذار 
است که باید بتوانیم از این ظرفیت به نحو مطلوب در 

مسیر تعالی فرهنگی استان استفاده کنیم .
وی افزود: قزوین بعنوان قطب صنعتی می تواند از 
محل مسئولیت های اجتماعی مدیران صنعتی به تجهیز 
کتابخانه ها کمک کرده و به ترویج فرهنگ مطالعه و 
کتابخوانی کمک کنند.قافله باشی تصریح کرد: استفاده 
از ظرفیت خیرین هم از دیگر ابزارهایی است که می تواند 
کمک ما باشد و حتما به مشارکت خیرین هم نیازمندیم تا 

کارها بخوبی پیش برود.
وی بیان کرد: شاید سابقه کتابداری نداشته ام اما با 
این نهاد آشنا هستم و خود را یک تسهیل گر می دانم 
که با کمک همکاران خوبم حتما می توانیم رسالت 
سازمانی را انجام داده و در مسیر تحقق اهداف پیش 
بینی شده گام برداریم.سرپرست جدید کتابخانه های 
عمومی استان قزوین یادآورشد: با صداقت تمام از همه 
شما بعنوان سرمایه های اجتماعی انتظار همراهی و کمک 
دارم و با حمایت مدیران ستادی و استاندار محترم، پیگیر 
موضوعات مهم از جمله ادامه بازطراحی کتابخانه ها و 

احداث کتابخانه مرکزی خواهم بود.

اجرای تمهیدات لازم به مناسبت آغاز 
سال تحصیلی جدید در سطح شهر اندیشه

شهراندیشه-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، تمهیدات لازم در 
راستای ایجاد محیطی ایمن برای دانش آموزان، معلمان 
و خانواده ها در سطح شهر اندیشه اجرا شد.در این راستا، 
خودروهای آتش نشانی در معابر پرتردد و نقاط حساس 
شهر پیش بینی و مستقر شده اند تا با افزایش سطح 
آمادگی در مواقع اضطراری از بروز خطرات احتمالی 
پیشگیری شود. مهندس بهروز کاویانی شهردار اندیشه 
ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید به دانش آموزان 
و معلمان عزیز در این خصوص اظهار داشت:هدف ما از 
انجام این اقدامات فراهم کردن محیطی امن و آرام برای 
دانش آموزان و خانواده ها است. و با توجه به افزایش حجم 
تردد در ایام بازگشایی مدارس این تمهیدات به منظور 
بهبود شرایط ترافیکی، کاهش حوادث و ارتقای سطح 
ایمنی عمومی اجرا شده است.وی همچنین با اشاره به 
سایر اقدامات انجام شده در سطح شهر اعلام کرد:علاوه 
بر پاکسازی معابر اطراف مدارس، نصب تابلوهای 
هشداردهنده و راهنمایی، ترمیم مبلمان شهری و 
خط کشی پیاده روها، خودروهای آتش نشانی نیز در معابر 
پرتردد و حساس مستقر شده اند تا ضمن افزایش آمادگی 
در مواقع اضطراری، از بروز خطرات احتمالی جلوگیری 
شود.شهردار اندیشه همچنین  از شهروندان خواست تا با 
رعایت قوانین ترافیکی و همکاری در حفظ نظم شهری، 
مجموعه مدیریت شهری را در تأمین ایمنی و رفاه بیشتر 

همراهی کنند.

غبار روبی و عطر افشانی مزار شهدای 
گمنام دانشگاه  پزشکی کردستان 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
همزمان با فرارسیدن هفته دفاع مقدس، مزار شهدای 
گمنام واقع در پردیس آموزشی با حضور دکتر شعله شاه 
غیبی رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان و جمعی از 
اعضای هیئت رئیسه، مدیران، اساتید و کارکنان دانشگاه 

غبار روبی و عطر افشانی شد.
 به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس و زنده 
نگهداشتن یاد و خاطره شهیدان انقلاب اسلامی ایران، 
مزار شهدای گمنام دانشگاه با حضور رئیس و جمعی از 
اعضای هیئت رئیسه، مدیران، اساتید و کارکنان دانشگاه 

غبار روبی و عطر افشانی شد.
در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین بهنصر 
با بیان خاطراتی از رشادت های دوران دفاع مقدس و 
جنگ تحمیلی 12 روزه، یاد و خاطره شهداء و امام شهدا را 
گرامی داشت.این برنامه پرفیض با اجرای یک ویژه برنامه و 
سخنرانی همراه بود که گروه سرود» منتظران نور«دانش 
آموزان دختر ابتدایی به اجرای شعر دل انگیز » ای ایران، 
دریا می شویم « پرداختند.در ادامه این مراسم حاضرین، 
ضمن قرائت فاتحه در مزار شهدای گمنام، صلوات و 
اهدای گل به مقام شامخ همه شهدا ادای احترام کرده و با 

آرمانهای آنان تجدید میثاق نمودند.

کشف و ضبط چوب آلات جنگلی قاچاق در 
حوزه استحفاظی شهرستان گلوگاه

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: چوب آلات 
جنگلی قاچاق در حوزه استحفاظی شهرستان گلوگاه 
کشف و ضبط شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری؛ در راستای تشدید 
اقدامات حفاظتی و جلوگیری از قاچاق چوب، فرمانده 
یگان حفاظت و نیروهای حفاظتی اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان گلوگاه و قرقبانان شرکت الغدیر در 
یک اقدام عملیاتی و رصد اطلاعاتی شبانه روزی موفق به 
شناسایی و کشف ضبط چوب آلات غیر مجازجنگلی از 
گونه توسکا و افرا به حجم تقریبی یک و نیم استر درحوزه 

استحفاظی شهرستان گلوگاه شدند.
در پی این اقدام ؛ با دستور دادستان محترم متهم 
جهت سیر مراحل اداری و قضایی به اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان گلوگاه معرفی شد و چوب آلات 

مکشوفه به نفع دولت ضبط شد.

استانها

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  فرهاد خلردی  
مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای 
مازندران  با اشاره به آغاز سال آبی جدید از یکم مهر و پشت سر 
گذاشتن سال آبی 1403-1404 اظهار کرد: سال آبی گذشته 
-یکم مهر 1403 تا 31 شهریور 1404- در مازندران با کاهش 
17 درصدی نسبت به سال ماقبل و افت 11 درصدی نسبت به 

دوره درازمدت پایان یافت.

وی افزود: در سال آبی گذشته 565.6 میلیمتر بارندگی 
در مازندران ثبت شد شد که 17 درصد کمتر از سال آبی 
1402-1403 و 11 درصد کمتر از آمار مدت مشابه دوره 

درازمدت است.
مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای 
مازندران با بیان این که در هر سه منطقه غربی، مرکزی و 
شرقی استان بارش ها کاهش یافت، خاطرنشان کرد: بیشترین 

بارندگی استان در سال آبی گذشته مربوط به غرب مازندران 
بود که 666 میلیمتر بارندگی طی 12 ماه اخیر در این منطقه 
ثبت شد. این آمار برای غرب مازندران سه درصد کمتر از سال 

آبی ماقبل و هشت درصد کمتر از آمار دوره درازمدت است.
خلردی خاطرنشان کرد: در 12 ماه اخیر میزان بارندگی 
مناطق مرکزی مازندران 564.4 میلیمتر بود که 18 درصد 
کمتر از سال آبی 1402-1403 و هشت درصد کمتر از مدت 

مشابه درازمدت است.
وی با بیان این که مقدار بارش ها در پهنه شرقی مازندران به 
طور چشمگیری در سال آبی گذشته کاهش یافت، اظهار کرد: 

مجموع بارندگی های محدوده شرقی مازندران از یکم مهر 
1403 تا 31 شهریور امسال 411.2 میلیمتر بود که نسبت 
به سال آبی ماقبل 37 درصد کاهش را نشان می دهد. ضمن 
این که این میزان بارندگی برای شرق مازندران 28 درصد کمتر 

از آمارهای سال آبی در دوره درازمدت است.
مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای 
مازندران افزود: آمارهای ثبت شده از بارش ها در سال آبی 
گذشته نشان می دهند که مازندران نیز از خشکسالی در امان 
نماند و این وضعیت ضرورت رعایت اصول مدیریت بهینه مصرف 

آب را به ویژه در بخش کشاورزی پررنگ تر می کند.

پایان سال آبی با کاهش 17 درصدی بارندگی در مازندران
خبر

اراک-خبرنگارتوسعه ایرانی: مهدی فدوی، سرپرست 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک، از 
ادامه روند بهسازی و زیباسازی فضاهای عمومی خبر داد و 
گفت: »شهر اراک امروز در حال تجربه یک حرکت مستمر 
برای تغییر سیمای شهری است؛ حرکتی که از رفیوژهای 
خیابان ها آغاز شده و تا بوستان ها و میادین اصلی شهر 

گسترش یافته است.«
به گفته ی وی، نظافت روزانه بوستان ها و پاکسازی معابر 
سبز تنها بخشی از کار است؛ آنچه در این طرح ها اهمیت 
بیشتری دارد، نگاه توسعه ای و آینده نگرانه ای است که پشت 
این فعالیت ها قرار گرفته است. فدوی افزود: »زیباسازی 
صرفاً رنگ آمیزی یا کاشت گل نیست؛ این اقدامات نوعی 
سرمایه گذاری اجتماعی به شمار می رود که نتیجه آن در 
افزایش نشاط عمومی، تقویت حس تعلق شهروندان و حتی 

رونق فرهنگی شهر آشکار می شود.«
سرپرست سازمان سیما و منظر شهری با اشاره به اجرای 
طرح »استقبال از پاییز« خاطرنشان کرد: رنگ آمیزی 
دیوارها و المان های شهری، به ویژه در اطراف مدارس، بخشی 

از برنامه ای است که به ارتقای نشاط اجتماعی و شکل گیری 
فضایی شاداب تر برای زندگی روزمره منجر خواهد شد. وی 
افزود: وقتی فضای آموزشی کودکان با رنگ و تصویر زنده 
می شود، در واقع بذر امید و نشاط در دل آینده سازان شهر 

کاشته می شود.
فدوی در پایان تأکید کرد: سازمان سیما و منظر شهری 
به دنبال اقدامات مقطعی نیست؛ هدف ما حرکت به سمت 
برنامه های مداوم و پایدار در حوزه منظر و فضای سبز شهری 
است تا اراک نه تنها شهری زیباتر، بلکه شهری الهام بخش تر 

برای زندگی شهروندان باشد.

اراک-خبرنگارتوسعه ایرانی:فریدون عسگری، رئیس 
سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری اراک، با تأکید 
بر اهمیت نگهداشت و ارتقای کیفیت معابر گفت: نهضت 
آسفالت ریزی در اراک بخشی از برنامه مستمر ما برای 
توسعه پایدار شهری و تسهیل تردد شهروندان است و در 
واقع سرمایه گذاری مستقیم در بهبود کیفیت زندگی مردم 
به شمار می رود.وی افزود: تاکنون حدود 7200 تن آسفالت 
در معابر مختلف شهر توزیع شده است؛ از این میزان، 1147 
تن توسط اکیپ های مکانیزه و دستی و بیش از 6000 تن در 
پروژه بزرگراه جنوبی مصرف شده است که یکی از مهم ترین 

پروژه های زیرساختی کلانشهر محسوب می شود.
عسگری با اشاره به جزئیات پروژه بزرگراه جنوبی ادامه 
داد: این مسیر از ابتدای تقاطع غیرهمسطح انقلاب آغاز 
شده و پس از تراش آسفالت فرسوده و انجام لکه گیری های 
بنیادین، تاکنون بیش از 4300 متر از مسیر را پوشش داده 
و عملیات تا ورودی کوی حضرت ولیعصر )عج( ادامه یافته 
است. برنامه ریزی شده که با همان دقت و توان اجرایی، 
عملیات تا ابتدای تقاطع غیرهمسطح امام خمینی )ره( 
ادامه یابد.رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری توضیح 
داد: این عملیات ها علاوه بر ارتقای کیفی معابر، نمونه ای از 
مدیریت مستمر و برنامه ریزی دقیق در حوزه عمران شهری 
اراک است. تجربه نشان داده که بازسازی و بهسازی مداوم 
معابر، تردد را روان تر کرده و حس تعلق و رضایت شهروندان 
به محیط شهری را افزایش می دهد.وی در پایان تأکید کرد: 
هدف ما تنها آسفالت ریزی نیست؛ بلکه ایجاد شهری امن، 
روان و زیست پذیر است. استمرار این پروژه ها نمادی از 
سرمایه گذاری پایدار در زیرساخت های شهری و ارتقای 

کیفیت زندگی مردم اراک است.

از رفیوژ تا میدان؛ تداوم عملیات زیباسازی در اراک پویایی عمران شهری اراک؛ نهضت آسفالت ریزی برای توسعه پایدار
خبر خبر

رشت-عباس زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  استاندار گیلان در 
نشست بررسی روند پیشرفت راه آهن رشت - آستارا اعلام کرد: 
این خط آهن هزینه های لجستیکی را تا 30 درصد کاهش می 
دهد و زمان سفر بین رشت و آستارا را به نصف می رساند، ضمن 
اینکه گزینه ای ایمن تر و سریع تر نسبت به مسیرهای جاده ای 
است.هادی حق شناس  در این نشست که با حضور وزیر راه و 
شهرسازی در پسیخان رشت برگزار شد، بر ضرورت هم افزایی و 

تسریع در جهت پیشرفت پروژه یاد شده تاکید کرد.
استاندار گیلان با تأکید بر اهمیت اقتصادی و ملی این مسیر 
ریلی اظهار کرد: راه آهن رشت – آستارا یکی از اولویت های 

کلیدی برای توسعه حمل ونقل و رونق اقتصادی شمال کشور 
است و باید با جدیت و سرعت بیشتری دنبال شود.

به گفته حق شناس، این مسیر می تواند زمان حمل ونقل کالا 
و مسافر را نسبت به کریدورهای جاده ای جایگزین به شکل قابل 
توجهی کاهش دهد و با اتصال گیلان به شبکه ریلی سراسری، 
زمینه افزایش تجارت با کشورهای حوزه کاسپین و توسعه 

حمل ونقل منطقه ای را فراهم کند.
عالی ترین مقام اجرایی استان گیلان همچنین بر لزوم 
هماهنگی بین دستگاه های مختلف برای رفع موانع اجرایی و 
تسریع عملیات ساخت تأکید کرد و گفت: برنامه ریزی های لازم 

برای شتاب دهی به عملیات اجرایی و رفع مشکلات موجود در 
دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: احداث این پروژه نه تنها اشتغال زایی می کند، 
بلکه نقش کلیدی در توسعه گردشگری و رونق اقتصادی 

منطقه خواهد داشت.
فرزانه صادق در سفر یکروزه خود به گیلان از طرح توسعه 
و استانداردسازی باند فرودگاه رشت، گلزار شهدای رشت، 
بیمارستان 421 تخت خوابی لاکان، پروژه های نهضت ملی 
مسکن در سایت های گیلان و کارگاه شهید رجایی)پسیخان( 

برای بررسی روند اجرای خط آهن رشت – آستارا دیدن کرد.

استاندار گیلان: 

راه آهن رشت - آستارا     زمان سفر بین این دو شهر را نصف می کند

خبر

اهواز -خبرنگارتوسعه ایرانی:  پروژه ایمن سازی خط 
ششم سراسری گاز در منطقه یک عملیات انتقال گاز، با 
اجرای عملیات گسترده عمرانی و ایمنی در طول بیش از 410 

کیلومتر و حداقل 40 نقطه به پایان رسید.
به گزارش  روابط عمومی منطقه یک عملیات انتقال گاز، 
تورج رستمی مدیر منطقه، با اعلام این خبر تصریح کرد: با 
توجه به بازدیدهای دوره ای توسط مراکز بهره برداری و پس از 
برنامه ریزی، تهیه شرح کار و انجام فرآیند پیمان سپاری، این 

پروژه در قالب اجرای عملیات CCW، احداث سازه های سد سیل بند، آبنما و سایر اقدامات پشتیبان ایمنی، در گستره  بی بی 
حکیمه تا سربند میانکوه توسط پیمانکار انجام پذیرفت.

رستمی با اشاره به اهمیت این پروژه گفت: اجرای این عملیات یکی از اقدامات بنیادی در راستای ارتقاء ضریب ایمنی خطوط 
و استمرار پایدار انتقال گاز به شمار می رود.

وی عنوان کرد: پروژه ایمن سازی خط ششم سراسری علاوه بر افزایش پایداری و ضریب اطمینان و صیانت از شبکه انتقال، 
نقش مؤثری در کاهش ریسک های طبیعی و حفاظت از سرمایه های ملی ایفا خواهد کرد.

شیراز -توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس با بیان اینکه 
زیارت یکی از ارکان تمدن ایران اسلامی است، گفت: مدیریت زیارت 
باید از شیوه های سنتی فاصله گرفته و با بهره گیری از فناوری های نوین، 
سبک زندگی مردم را در برنامه ریزی های خود لحاظ کند تا زیارت از 
متن زندگی حذف نشود.حسینعلی امیری در پنجاه وسومین اجلاسیه 
کمیته نمایندگان اجلاسیه آستان های مقدس و بقاع متبرکه ایران 
اسلامی که همزمان با هفته دفاع مقدس برگزار شد، به تبیین جایگاه 
زیارت در تحولات اجتماعی و فرهنگی و لزوم روزآمد کردن رویکردها 

در این حوزه پرداخت.حسینعلی امیری در این نشست با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، این مناسبت را بستری برای بازخوانی 
مفاهیم بنیادین دانست و تأکید کرد: دفاع مقدس نه تنها یک رخداد تاریخی، بلکه منبعی الهام بخش برای تحلیل های اجتماعی، 

فرهنگی و تمدنی است؛ مفهومی که باید پیوسته در ذهن و زبان جامعه زنده بماند.
وی با اشاره به سیر شکل گیری تمدن ها گفت: تاریخ، معماری، شهرسازی، هنرهای تجسمی و نظم اجتماعی و سبک زندگی، 
روح تمدن را شکل داده و تداوم بخشیده است.نماینده عالی دولت در استان فارس با نگاهی به شرایط امروز جامعه از تغییرات 
پرشتاب در سبک زندگی، رشد حاشیه نشینی، چندگانگی فرهنگی و تحولات فن آورانه سخن گفت و تأکید کرد: نهادهای 

متولی زیارت باید خود را با این تحولات وفق دهند.

پروژه ایمن سازی خط ششم سراسری 
گام راهبردی برای پایداری انتقال گاز

استفاده از فناوری های نوین 
در مدیریت زیارت لحاظ شود

خبر
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 کرج-امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: وزیر نیرو اعلام کرد: 
بر اساس قول پیمانکار،پروژه انتقال آب زیاران به بیلقان کرج تا 

10 روز آینده تکمیل می شود.
» عباس علی آبادی « روز شنبه در حاشیه بازدید از روند 
تکمیل پروژه انتقال آب زیاران به بیلقان، افزود: این طرح 
در مراحل پایانی قرار دارد و عملیات انتقال آب هم اکنون به 
شهرهای هشتگرد و کرج آغاز شده و در ادامه مسیر به تهران 

نیز خواهد رسید.
وی با اشاره به اهمیت این پروژه برای تاب آوری شبکه 
آبرسانی پایتخت گفت: طول مسیر خط انتقال حدود 62 

کیلومتر است و اکنون تنها حدود 400 متر پایانی آن باقی 
مانده است.

وزیر نیرو اضافه کرد: تخصیص آب برای استان های البرز 
و تهران در چارچوب سهمیه های تعیین شده تغییری نکرده 
و این پروژه با هدف جایگزینی خطوط فرسوده و تأمین آب 

اضطراری در شرایط بحران اجرا شده است.
وی ضمن قدردانی از همکاری مردم استان های قزوین و 
البرز تأکید کرد: این همبستگی نشان داد که حتی در شرایط 

سخت، روند توسعه و پیشرفت کشور متوقف نمی شود.
رییس سازمان بازرسی کشور نیز در حاشیه بازدید از پروژه 

انتقال آب زیاران به بیلقان، گفت: این طرح 2 تا سه سال پیش 
آغاز شده بود اما در سال جاری با کار جهادی و همت جمعی 

مسوولان، سرعتی 2 برابر سال های گذشته پیدا کرده است.
» ذبیح الله خدائیان« افزود: بخش عمده کار که در سطح 
شهر و مناطق سخت گذر قرار داشت، در همین 6 ماهه نخست 
امسال انجام شد و این نشان داد که اگر اراده و هماهنگی وجود 
داشته باشد، طرح های بزرگ ملی می توانند در مدت کوتاهی 

به نتیجه برسند.
وی با اشاره به قول مجریان پروژه خاطرنشان کرد: طبق 
برنامه ریزی ، این طرح تا 15 مهرماه تکمیل و عملیات آبگیری 
آغاز خواهد شد. این دستاورد نتیجه تلاش شبانه روزی 
و هماهنگی همه دستگاه هاست و از همه مسوولان و 

دست اندرکاران قدردانی می کنم.

وزیر نیرو: طرح انتقال آب زیاران به بیلقان تا 1۰ روز آینده تکمیل می شود


